

WYPOCZYNEK W CHORWACJI NA PÓŁWYSPIE ISTRIA (8 DNI)

TERMIN: 31.05 – 07.06.2025

1 DZIEŃ: Zbiórka: **Błonie** godz. 5.00; **Sochaczew** godz. 5.30, **Łowicz** godz. 6.00, **Skierniewice** godz. 6.30. Przejazd przez Czechy, Austrię na nocleg w Austrii lub Słowenii, zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do Chorwacji na **Półwysep Istria**. Zakwaterowanie w kompleksie turystycznym **BELVEDERE** w **Vrsar**. Kompleks znajduje się blisko morza, na łagodnym zboczu, z którego roztacza się piękny widok na 18 wysepek archipelagu nieopodal Vrsaru. W zaledwie kilka minut spacerem nadmorską promenadą można dojść do centrum miasteczka. Wspaniałe wypoczynek i zabawę zapewnią naturalne plaże i duży basen ze zjeżdżalnią w centrum ośrodka. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

3 DZIEŃ: Śniadanie, wypoczynek na wybrzeżu Morza Adriatyckiego. Obiadokolacja, nocleg.

4 DZIEŃ: Śniadanie, wypoczynek na wybrzeżu Morza Adriatyckiego. Obiadokolacja, nocleg.

5 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka półdniowa do miejscowości **POREĆ**. Urokliwe miasteczko ma bogatą historię - jego początki sięgają V wieku p.n.e. kiedy na tych terenach pojawili się Ilirowie. Podczas spaceru z przewodnikiem zwiedzimy najszlachetniejszy z zabytków - jeden z najstarszych obiektów sakralnych - pochodzącą z VI w. bazylikę Eufrazjusza, która została wpisana na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Przejazd na degustację miejscowych specjałów: kanapki z szynką, serem owczym oraz 3 rodzajów wina. Obiadokolacja, nocleg.

6 DZIEŃ: Śniadanie, wycieczka półdniowa do **ROVINJ**, najbardziej romantycznego miasta na całym chorwackim wybrzeżu, słynącego z legend o męczennicy Św. Eufemii, której poświęcony jest piękny, barokowy kościół. Spacer po starym mieście. Przejazd do położonej na siedmiu wzgórzach **PULI** – kiedyś głównym obok Wenecji porcie wojennym monarchii austrowęgierskiej. Miasto ma bardzo bogatą historię. Zobaczymy: amfiteatr z I-go wieku (z zew) oraz Bramę Herkulesa, rzymskie forum, ratusz i Świątynię Oktawiana Augusta. Obiadokolacja, nocleg.

7 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd na zwiedzanie **JASKINI POSTOJNEJ**, która stanowi jedną z najbardziej znanych atrakcji turystycznych Słowenii. Jaskinia należy do grupy największych jaskiń na świecie, ma łączną długość ponad 27 kilometrów. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

8 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski. Powrót do miejsca zbiórki w godzinach wieczornych.

CENA: 3.520 zł/os

Cena obejmuje: transport autokarem (wc, barek – napoje sprzedawane za dodatkową opłatą, klimatyzacja), 2 noclegi tranzytowe ze śniadaniem i obiadokolacją w hotelu 3*, 5 noclegów na Półwyspie Istria ze śniadaniem i obiadokolacją w kompleksie turystycznym Belveder, opiekę pilota,

ubezpieczenie NNW (do 20.000 PLN) i KL obejmujące następstwa chorób przewlekłych i nowotworowych (do 30.000 EUR), obowiązkową opłatę na TFG i TFP, podatek Vat.

***Cena nie obejmuje:** opłaty za przewodnika miejscowego, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, systemów nagłaśniających tour guide, opłaty miejscowej – razem 90euro/os: dodatkowego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wyjazdu, kosztu wynajęcia leżaków na plaży i przy basenie, dopłaty do pokoju jednoosobowego – 740 zł/os, dodatkowego wyżywienia nie ujętego w programie wycieczki, napojów do obiadokolacji.*

Każdy uczestnik musi posiadać EUROPEJSKĄ KARTĘ UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO – EKUZ. Kartę można otrzymać za darmo w oddziałach NFZ.

Przy podpisaniu umowy płatna zaliczka w kwocie 1.000 zł + ewentualne ubezpieczenie od kosztów rezygnacji. Podpisanie umów na początku stycznia 2025 roku.

Pozostała wpłata do dnia 30.04.2025.